
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/542/2022 
RADY MIEJSKIEJ TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały nr LXVI/513/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego w sprawie ustalenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz 
art. 10 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022, 
poz. 1452, poz. 1512) Rada Miejska Tomaszowa Mazowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się zapis § 4 Uchwały Nr LXVI/513/2022 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
1 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, który otrzymuje 
brzmienie: Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Krzysztof Kuchta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 7769


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-20T09:54:54+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




